ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 08 de Novembro de 2018.

Oficio Nº107/GAB

Ao Exmo Sr.
JAIME IRAN FERNANDES LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº 96/2018

 Senhor Presidente:

  Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em relação às

Proposições do Ilustríssimo Vereador Sidinei Peters Calderipe:

Proposição nº 042/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Proposição nº 043/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Proposição nº 044/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Proposição nº 045/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Adão Martinho Pacheco Santos:

Proposição nº 013/2018

Encontra-se em fase de elaboração e finalização.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Mateus Garcia:

Proposição nº 015/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Fabrício Alves da Costa:

Proposição nº 048/2018

Segue, em anexo, os empenhos realizados, referentes aos serviços prestados das empresas

solicitadas.

Proposição nº 049/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Proposição nº 050/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Proposição nº 051/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Proposição nº 052/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

    Atenciosamente,

       José Antonio Duarte Rosa
                        Prefeito Municipal